
Informacja Wójta Gminy Goworowo zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zm.) w sprawie podania 

do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy Goworowo za II kwartał 

2020 r., oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 

mowa w art. 60 w/w ustawy. 

 

Informacja o wykonaniu budżetu gminy wg stanu na 30.06.2020 r.  

Treść Po zmianach Wykonanie na dzień 

30.06.2020 r. 

 

I. DOCHODY 

w tym: 

bieżące 

majątkowe  

 

 

37.911.523,54 

 

36.421.533,54 

1.489.990,00 

 

21.827.837,25 

 

20.671.114,15 

1.156.723,10 

 

II. WYDATKI 

w tym: 

bieżące 

majątkowe  

 

 

43.839.787,54 

 

34.723.938,56 

9.115.848,98 

 

18.386.938,13 

 

17.579.051,59 

807.886,54 

 

III. NADWYŻKA/DEFICYT(I-II) 

 

 

-5.928.264,00 

 

3.440.899,12 

 

VI. PRZYCHODY OGÓŁEM 

w tym: 

 Kredyty 

 Wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych 

 

 

7.667.939,57 

 

7.667.939,57 

 

 

2.894.665,89 

 

 

2.894.665,89 

 

V. ROZCHODY OGÓŁEM 

z tego: 

spłaty kredytów i pożyczek  

 

 

1.739.675,57 

 

1.739.675,57 

 

553.066,67 

 

553.066,67 

 

W II kwartale nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 

mowa w art. 60 w/w ustawy. 


